



kirk hald gruppen ApS

Annasmindevej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 38686356

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2023

Tina Horn Zwergius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

kirk hald gruppen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	kirk hald gruppen ApS Annasmindevej 4 8700 Horsens
Telefon	47471212
E-mail	kirkjep@gmail.com
CVR-nr.	38686356
Stiftelsesdato	2. juni 2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Jeppe Kirk Hald
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

kirk hald gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, service og enhver i forbindelse hermed virksomhed samt handel med pantebreve, aktier, valuta og andre værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. 290.477, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 8.339.554, og en egenkapital på kr. 5.960.386.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.631.046	4.068.666
Personaleomkostninger	1	-3.772.204	-2.722.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.183	-146.068
Andre driftsomkostninger		-123.106	-126.791
Driftsresultat		2.422.553	1.073.191
Andre finansielle indtægter		948	31.200
Finansielle omkostninger		-1.996.602	-95.365
Resultat før skat		426.899	1.009.026
Skat af årets resultat	2	-136.422	-253.506
Årets resultat		290.477	755.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		290.477	605.520
Resultatdisponering		290.477	755.520

kirk hald gruppen ApS

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.374.424	3.646.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.514	47.289
Materielle anlægsaktiver		3.605.938	3.693.631
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.111.200
Finansielle anlægsaktiver		0	2.111.200
Anlægsaktiver		3.605.938	5.804.831
Fremstillede varer og handelsvarer		1.325.000	37.000
Varebeholdninger		1.325.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.079.935	2.939.614
Udskudte skatteaktiver		17.952	0
Andre tilgodehavender		84.039	110.659
Periodeafgrænsningsposter		24.100	84.678
Tilgodehavender		2.206.026	3.134.951
Likvide beholdninger		1.202.590	130.838
Omsætningsaktiver		4.733.616	3.302.789
Aktiver		8.339.554	9.107.620

kirk hald gruppen ApS

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.910.386	5.619.909
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		5.960.386	5.819.909
Hensættelser til udskudt skat		0	12.474
Hensatte forpligtelser		0	12.474
Gæld til realkreditinstitutter		998.400	1.058.540
Selskabsskat		166.848	258.214
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.165.248	1.316.754
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		59.000	59.000
Gæld til banker		0	21.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.273	498.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.647	1.379.902
Kortfristede gældsforpligtelser		1.213.920	1.958.483
Gældsforpligtelser		2.379.168	3.275.237
Passiver		8.339.554	9.107.620
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

kirk hald gruppen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	5.619.909	150.000	5.819.909
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	290.477	0	290.477
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	5.910.386	0	5.960.386

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.542.663	2.530.397	
Andre omkostninger til social sikring	85.877	58.859	
	<u>3.628.540</u>	<u>2.589.256</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>7</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	166.848	258.214	
Udskudt skat af årets resultat	-30.426	-4.708	
	<u>136.422</u>	<u>253.506</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	998.400	59.000	761.000
Selskabsskat	166.848	0	0
	<u>1.165.248</u>	<u>59.000</u>	<u>761.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kirk Hald Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er realkreditpantebreve i ejendommene Annasmindevej 4 og 6, Horsens på ialt kr. 1.057.400 til DLR Kredit A/S.

Der er ejerpantebreve i ejendommene Annasmindevej 4 og 6, Horsens på ialt kr. 4.000.000 til Vestjysk Bank A/S.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 13-17 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 20 t.kr., ialt 502 t.kr. i restløbetiden.